ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

23 декабря 2010 г. № С 5-4

	О закреплении депутатов Новоче-боксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики общественными воспитателями за несовершеннолетними

Во исполнение Федерального Закона от 24 июня 1999 года № 120 «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Закона Чувашской Республики от 05 октября 2007 года № 61 «Об общественных воспитателях несовершеннолетних»,  Закона Чувашской Республики от 29 декабря 2005 года № 68              «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской Республике», руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденного  решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов от             28 ноября 2005 года №С 5-1, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Закрепить депутатов Новочебоксарского городского Собрания депутатов за несовершеннолетними, состоящими на учете в комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Новочебоксарска и отделении по делам несовершеннолетних отдела внутренних дел по городу Новочебоксарск, согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава города Новочебоксарска -
председатель Новочебоксарского

городского Собрания депутатов

Чувашской Республики                                                                                            О.Матвеев
_1349691732.doc
[image: image1.png]